
Plavecké závody v Táboře

24.-25.10.2020 

Tělovýchovná jednota Tábor

oddíl plavání

za veřejné finanční podpory

Vás zve na

města Tábora



Plavecké závody v Táboře 24.-25.10.2020

A. Všeobecná ustanovení

Pořadatel: Tělovýchovná jednota Tábor - plavecký oddíl

Datum: 24.-25.10.2020

Místo: Plavecký bazén, Kvapilova 2500, Tábor

25 m, 8 drah, poloautomatická časomíra

Termín 
přihlášek: do 17.10.2020 on-line informační systém ČSPS

Termín 
odhlášek: do 22.10.2020 08:00 hod  

Prezentace:

Informace:

Sobota 24.06.2020 od 07:00 hod   

(do zahájení rozplavání)   

Pořádající oddíl:
Pochylý Vladimír 727 972 986
                            pochyly@o2active.cz
                            www.tjta.cz  



Plavecké závody v Táboře 24.-25.10.2020

B. Technická ustanovení

Časový rozpis disciplín:

Sobota 14.03.2020 1.půlden 09:00 hodin 
Rozplavání 08:00 – 08:45 
 

1. 200 VZ muži 

2. 200 VZ ženy 

3. 50 Z muži 

4. 50 Z ženy 

5. 400 PZ muži 

6. 400 PZ ženy 

7. 100 P muži 

8. 100 P ženy 

9. 200 M muži 

10. 200 M ženy 

11. 4x50 VZ muži 

12. 4x50 VZ ženy 

13. 4x50 VZ mix 

Sobota 14.03.2020 2.půlden 15:00 hodin 
Rozplavání 14:00 – 14:40 
 

14. 200 PZ ženy 

15. 200 PZ muži 

16. 50 M ženy 

17. 50 M muži 

18. 800 VZ ženy 

19. 800 VZ muži 

20. 100 Z ženy 

21. 100 Z muži 

22. 50 VZ ženy 

23. 50 VZ muži 

24. 200 P ženy 

25. 200 P muži 

26. 4x50 PZ ženy 

27. 4x50 PZ muži 

28. 4x50 PZ mix 

Neděle 15.03.2020 3.půlden 09:00 hodin 
Rozplavání 08:00 – 08:45 
 

29. 200 Z muži 

30. 200 Z ženy 

31. 50 P muži 

32. 50 P ženy 

33. 400 VZ muži 

34. 400 VZ ženy 

35. 100 M muži 

36. 100 M ženy 

37. 100 PZ muži 

38. 100 PZ ženy 

39. 100 VZ muži 

40. 100 VZ ženy 

V případě velkého počtu přihlášených na závod 400 VZ
a 800 VZ, z časových důvodů mohou plavat 2 závodníci
na 1 dráze.
U štafet mix je možná sestava 1+3 nebo 2+2

24.10.2020

25.10.2020

24.10.2020



Plavecké závody v Táboře 24.-25.10.2020

Startovné:

Oddíly uhradí 60,-Kč za každý přijatý start.
Štafety se přihlašují zdarma.

Účastník svou přihláškou souhlasí s evidováním osobních 
údajů

Odměny:

Vítězové na 1.-3. místě v každé kategorii obdrží medaili, 
diplom a malou drobnost.
Nejlepší z každé kategorie obdrží pohár.
Štafety na 1.-3. místě obdrží diplomy

Osobní údaje:

Další ustanovení:

Pořadatel nezajišťuje ubytování a stravování
V případě velkého počtu přihlášených na závod 400 VZ
a 800 VZ, z časových důvodů mohou plavat 2 závodníci
na 1 dráze.
U štafet mix je možná sestava 1+3 nebo 2+2



Plavecké závody v Táboře 24.-25.10.2020

Systém soutěže:

- rozlosování dle přihlášených časů
- závody se plavou v rozplavbách přímo na čas
- výsledky budou zpracovány pro všechny kategorie odděleně
- štafety se plavou bez omezení kategorií
- pořadatel má právo omezit počet rozplaveb, pokud by
  délka jednotlivých půldnů přesáhla 4,5 hodiny

Předpis:

Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání
ČSPS a ustanovené tohoto rozpisu a společných ustanovení
rozpisů.
V soutěži bude použito pravidlo jednoho startu.

Omezení startů:

Počet startů je omezen Směrnicemi o závodění mládeže
(viz společenská ustanovení rozpisů - C omezení počtu startů).

Startující kategorie:

Muži a ženy narození 2011 a ml., 2010, 2009, 2008, 2007,
                                   2006, 2005-2004, 2003-2002, 
                                   2001 a starší

Přihlášky štafet:
Počet přihlášených štafet a jmenovitý seznam odevzdat při
prezentaci, nejdéle během rozplavání do 08:30 hodin.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

